中国作物学会粟类作物专业委员会

关于召开“全国杂粮学术报告会暨中国作物学会粟类作

物专业委员会第八届全国会员代表大会”的通知

按照中国作物学会的工作安排，中国作物学会粟类作物专业委

员会经研究决定召开“全国杂粮学术报告会暨中国作物学会粟类作

物专业委员会第八届全国会员代表大会”。有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 11 月 15-18 日，15 日报到，16-17 日会议，18 日离会。

二、会议地点

厦门翔鹭国际大酒店（厦门国际大酒店）

福建省厦门市湖里区长浩路 18 号

电话：0592-3578888 转前台

三、会议内容

（一）专家报告

（二）各单位杂粮产业专家交流研讨

（三）中国作物学会粟类作物专业委员会换届会议

四、参会人员

中国农业科学院、中国作物学会、福建省当地有关领导专家、

谷子高粱体系岗位专家和综合试验站站长及科研骨干、中国作物学

会粟类作物专业委员会委员和会员，全国杂粮作物有关科技、产业

和文化工作者。

五、会议注册费

1.注册费标准：1000 元/人。

2.交费方式：银行转账。

收款账号信息如下：

开户名称：中国作物学会

账  号：1100 6043 5018 0010 69607

开 户 行：交通银行北京农科院支行

汇款时请务必注明: 杂粮报告会+姓名，汇款截止到 11 月 8

日，汇款后将汇款凭单扫描件发送至 yy056@163.com 邮箱，也可在

手机注册会议时备注，以便查询。会议不接受现场缴费。会议注

册费发票可在报到时一并领取。

六、会议住宿

会议统一安排食宿,住宿费和往返交通费自理。因要与宾馆确定

住宿房间类型，参会回执请于 11 月 8 日前及时反馈到

yy056@163.com 邮箱。

酒店住宿标准：

标间：400 元/天，大床间：450 元/天，普通套间：450 元/天。

七、乘车路线

本次会议不安排接送站，请各位代表自行前往会场。

1.机场：酒店离厦门高崎国际机场很近，打车 15-20 元；

2.火车站：

厦门站（岛内思明区）打车至酒店 23-30 元；公交车坐 33 路

到麦德龙站下车、116 路到台贸中心站下车、80 路和 113 路殿前街

道站下车到达酒店附近。

厦门北站（岛外集美区）打车至酒店 40-50 元；公交车乘坐

943 路台贸中心站下车；地铁 1 号线厦门北站到殿前站下车，打车

起步价到酒店。

八、会务组联系方式

河北省农林科学院谷子研究所：

赵  宇：0311-87670701,15930160632

刘  猛：0311-87670701,15373638310

董  立：0311-87670698,13785110288

九、会议注册

会议两种注册方法：

1. 手机注册（推荐使用）：参会人员

可以手机扫描下方会议二维码，进行会议

注册，填写参会回执。已汇款会议费的，

请在注册页面最下方备注栏标注“会议费

已汇款。”

2. 填写参会回执，回执请于 11 月 8

日前发送到 yy056@163.com 邮箱。

两种注册方法选用一种即可，不必重复回执。

附件：会议回执

中国作物学会粟类作物专业委员会

                                2019 年 11 月 1 日

附件：

全国杂粮学术报告会暨中国作物学会粟类作物专业委员会第八届会员代表大会参会回执

因要与宾馆确定住宿房间，请务必在 11 月 8 日前反馈参会回执。发送至 yy056@163.com 邮箱。

请确认填写的发票信息的单位名称和统一社会信用代码号，以便开具发票。

序号 姓  名 性 别
职务

职称
工 作 单 位 办公电话 手机 邮箱 住   宿

请选择 单住 或 合住

1

2

3

…

发票信息

单位名称：
                                税号 或 统一社会信用代码

预计到达和返程时间
11 月 15 日    时-----    时

11 月 18 日    时-----    时
备注信息：